Servicio de Transportes Eléctricos de la Ciudad de México @
Direccion de Administracion y Finanzas

Y

Gerencia de Finanzas STECOMX

Subgerencia de Contabilidad y Costos

Estado de Variaciones en la Hacienda Publica/Patrimonio

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2017

(pesos)

HACIENDA HACIENDA
HACIENDA PUBLICA / PUBLICA / AJUSTES
CONCEPTO PUBLICA / PATRIMONIO PATRIMONIO POR TOTAL
PATRIMONIO GENERADO DE GENERADO CAMBIOS DE
CONTRIBUIDO EJERCICIOS DEL VALOR
ANTERIORES EJERCICIO
SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 2015 2,277,113,558.24 (8,543,611,301.05) (293,191,375.05) __ 6,928,540,065.41 368,850,947.55

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Aportaciones
Actualizaciones y Donaciones de Capital
Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
Resultados del Ejercicio ( Ahorro / Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 2016

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Aportaciones
Actualizaciones y Donaciones de Capital
Actualizaciones de la Hacienda Pdblica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
Resultados del Ejercicio ( Ahorro / Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 2017

1,146,394.39

1,146,394.39

0.00

0.00

(293,191,375.05)

(293,191,375.05)

0.00

(101,019,065.57)
(394,210,440.62)
293,191,375.05

0.00

4,101,678,943.98

4,101,678,943.98

1,146,394.39

3,707,468,503.36

2,278,259,952.63

0.00

0.00

8,836,802,676.10

0.00

(394,210,440.62)

(394,210,440.62)

394,210,440.62

0.00

(89,316,488.01)
(483,526,928.63)
394,210,440.62

11,030,219,009.39

4,077,465,845.30

0.00

109,683,925.03

109,683,925.03

0.00

(373,843,003.60)

2,278,259,952.63 (9,231,013,116.72)

(483,526,928.63)

11,139,902,934.42 3,703,622,841.70




